[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

СЕССИЯ № 51
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2010г.                                       № 409                                      г. Кемерово

О внесении изменения в решение Кемеровского
районного Совета народных депутатов
от 25.01.2007 г. №24 «О нормативах потребления
коммунальных услуг в Кемеровском районе»
Руководствуясь ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006года №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом Кемеровского района,  районный Совет народных депутатов

Решил:
1. Внести в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 25.01.2007г. №24 «О нормативах потребления коммунальных услуг в Кемеровском районе» следующее изменение:
1.1. В п.1 исключить слова и цифры «на 2007год».
2. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

3. Решение  вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2007 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Кравченко А.В. - председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.

И.о. Главы района

А.Ф.Шляпин